Total descuento % Recargo Total recargo

Detalle
Imp. Ad.

1 Aspiradora Industrial Luster Blue
575 - Ferremax

1 $132.185 $132.185

Importes totales

Timbre electrónico SII

Res. 39  del  2006-04-11 - Verifique documento: www.sii.cl

Monto neto

IVA $25.115

$132.185

(19%)

MONTO TOTAL $157.300

CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL
TRESCIENTOS

SON: